TARIFS TRANSPORT ET FRAIS D'INSCRIPTION 2025 CONDITIONS GÉNÉRALES DE PARTICIPATION

Les horaires et billets vous seront envoyés quelques jours avant le départ

LES PELERINS ET LES MALADES VOYAGENT PAR T.G.V. DE JOUR.

TARIFS 2025 (ces montants sont payables à l'inscription) ADULTES et jeunes de plus de 16 ans	<u>Aller-retour en</u> <u>2^{ème} classe</u>	<u>Aller-retour en</u> 1 ^{ère} classe	+ <u>frais</u> <u>d'inscription</u>
Coût du transport	290 €	350€	60 €
Voyageant par leurs propres moyens			90 €
ENFANTS & JEUNES de moins de 16 ans (sauf ceux inscrits au pélé-jeunes) • Coût pour les enfants de moins de 4 ans à la date du départ (nés après le 20/08/2021)	130 €	215 €	30 €
Coût pour les enfants et jeunes entre 4 et 16 ans (nés entre le 20/08/2009 et le 20/08/2021). Les tarifs dégressifs s'appliquent aux enfants d'une même fratrie.	 190 € pour le 1^{er} jeune 180 € pour le 2^{ème} jeune 130 € à partir du 3^{ème} 	240 € 230 € 210 €	60 € 1 ^{er} jeune 30 € les autres
Enfants et jeunes voyageant avec adultes par leurs propres moyens et de moins de 16 ans			45 €

INSCRIPTION DES JEUNES

Les inscriptions se font :

Sur le site http://jeunes.cathocambrai.com

Par tél: 03 27 38 12 97

Par E-mail: pelejeuneslourdes@cathocambrai.com

INSCRIPTION DES SERVANTS D'AUTEL

Les inscriptions se font :

Sur le site http://jeunes.cathocambrai.com

Par tél: 03 27 38 12 97

Par E-mail: servants-autel@cathocambrai.com

INSCRIPTION DES PÈLERIN(E)S MALADES OU EN MANQUE DE MOBILITÉ ET DES HOSPITALIER(E)S

Les inscriptions se font auprès des personnes suivantes en fonction de votre secteur :

Secteur Cambrai / Train Blanc bleu : Mme Fabienne RAOULT au 06 81 68 72 94
Secteur Le Cateau - Le Quesnoy / Train Orangé : Mme Marie-Odile RONCHIN au 06 74 49 59 74

Secteur Valenciennes / Train Rouge : Mme Bernadette BIGAYON au 06 33 78 92 82 Secteur Douai / Train Vert : Mme Martine BLERVAQUE au 06 33 49 91 45

Secteur Maubeuge – Avesnes / Train Violet : Mr Jean-François HIROUX au 06 71 12 09 00

INSCRIPTIONS MARTHE ET MARIE

Les inscriptions se font :

Sur le site http://jeunes.cathocambrai.com

Par tél: 03 27 38 12 97

Par E-mail: martheetmarie@cathocambrai.com

PÈLERINAGES DIOCÉSAINS DE CAMBRAI 174 rue Léopold Dusart - 59590 RAISMES - tél 03 27 38 12 62 pelerinages@cathocambrai.com

LISTE DE PRIX DES HÔTELS

Séjour du 20 au 26 Août 2025

Ces prix s'entendent <u>par personne</u> en chambre individuelle ou double ou triple , <u>pour la durée du séjour</u>, <u>en pension complète</u>. Ils sont valables sous réserve de disponibilité au moment de l'inscription

lls incluent la taxe de séjour imposée aux hôteliers par la ville de Lourdes qui s'élève à 13,80 € par personne en hôtel *** et 21,60 € en hôtel ****

ATTENTION : les moins de 18 ans ne paient pas cette taxe (la décompter pour eux). Ces prix ne comprennent pas le prix du train et les frais administratifs GALILEE *** *** *** *** *** *** **** *** *** *** WINDSOR *** ESPAGNE STELLA EUROPE Attention : Si vous ANGLETERRE FLORIDA GLORIA HOLLANDE **PARIS** ROISSY ROYAL ST SAUVEUR VINCENETTE MATUTINA annulez à un mois du départ, pas de remboursement 529,8 517,80 505,80 498,80 541,80 499,8 535,80 645,60 493,80 655,80 541,80 421,80 Chambre ind. 454,8 Chambre double 349,8 349,80 319,80 400,80 361,80 304,8 343,8 355,80 453,60 343,80 445,80 361,80 325,80 388,80 325,80 429,60 361,80 295,80 Chambre triple 0 - 2 ans gratuit <3 ans gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit -50% -50% -50% 2 - 5 ans -50% -50% 3 - 5 ans -50% -50% -50% -50% -50% -50% 3 - 6 ans 5 - 10 ans -30% 6 - 9 ans -30% 6 - 10 ans -30% -30% 5<-30%>11 5 - 10 ans ans -30% 5 - 12 ans -30% 6 - 12 ans -30% -30% 7- 10 ans -30% 7<-30%>12